
 
Warszawa, dnia 31 lipca 2012 r. 

 
Poz. 289 

ZARZĄDZENIE Nr 79 /MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 lipca 2012 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 94 w Żaganiu przy 

Jednostce Wojskowej Nr 2423 w Żaganiu 

 
Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W  zarządzeniu  Nr  41/MON  Ministra  Obrony  Narodowej  z  dnia  12 czerwca  
2012 r. w sprawie likwidacji Przedszkola Wojskowego Nr 94 w Żaganiu przy Jednostce 
Wojskowej Nr 2423 w Żaganiu (Dz. Urz. MON poz. 218) w § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„ 1. Mienie nieruchome przedszkola przekazuje się Agencji Mienia Wojskowego w trybie 

art. 18  i 19 ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami 
mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2004 r. Nr 163, 
poz. 1711, z późn. zm.2)), zwanej dalej „ustawą", dla dokonania darowizny na rzecz 
Gminy Żagań o statusie miejskim, zwanej dalej „Gminą Żagań”, w celu utworzenia 
przedszkola samorządowego.”. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
                                                      
1)  Zmiany   tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w   Dz.  U.  z  2004  r.  Nr 273,  

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz.  1091,  Nr  167,  poz.  1400  i  Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532  
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 
i  Nr 235,  poz.  1618,  z  2009  r.  Nr 6,  poz.  33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241  
i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 
oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814 i Nr 149, poz. 887. 

2)  Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w  Dz.  U.  z  2004  r.   Nr  273,  
poz.  2703,  z  2005  r.  Nr  132,  poz.  1110  i  Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 141, poz. 997, Nr 170,  
poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2008 r. Nr 144, poz. 901 i Nr 227, poz. 1505. 

 
 




